

החדר מימנו ועלמה לפני



"מספיק לבכות", אמרה מרגלית עומיסי לבתה צילה לויז, "עכשיו נשמח ביחד, נצחק ביחד. בכיתי כל החיים, אבל עכשיו אני רגועה"

כשהראתה האם לבתה את החדר ממנו נעלמה, פרצה צילה בכי. "מספיק לבכות", אמרה האם לבי תה, "עכשיו נשמח ביחד, נצחק ביחד. בכיתי כל החיים, 50 שנה. עכשיו אני רגועה. תהיי רגועה כמוני".

עורך-הדין רמי צוברי, שליווה את סיפור האיחוד בין צילה למשפחתה הביולוגית, ציין אתמול, כי מאז נחשף הסיפור בתקשורת, פנו אליו עוד כ-50 משפחות בכקשה כי יחפש אחר בני משפחותיהם שנעלמו.

וכתוך כך הודיע אתמול יו"ר הנהלת מרצ, ח"כ אמנון רובנשטיין, כי הוא תובע מהממשלה למנות מטעמה חוקר מיוחד שיביא לחשיפה מלאה ומיידית של כל העובדות שטרם ידועות בפרשה הכאובה של ילדי תימן.

כתבה ב"מעריב היום"

מאת קובי בליין

"כאן, בערב, האכלתי אותה, כמו בכל יום. האיחות לקחה אותה ממני, ובבוקר בשבואתי לא נתנו לי לראות אותה. שאלתי את האחיות איפה הילדה, והיא אמרה לי שהיא לא יודעת" - כך, בעיניים דומעות, שיתורה אתמול מרגלית עומיסי את סיפור העלמותה של בתה צילה לויז לפני כ-50 שנה מכות התינוקות בראש העין.

יממה לאחר המפגש המרגש בין צילה לויז לבין אמה מרגלית, השתים אינן מפסיקות להתרגש ולבכות. אתמול בבוקר, לאחר לילה ארוך שכלל מפגש עם כל בני המשפחה, הגיעה צילה לויז עם אמה הביולוגית מרגלית לבית התינוקות בראש העין, משם נלקחה לאימוץ לפני כ-50 שנה.

"לא נתנו לי לראות אותה". מרגלית וצילה, כפי שצולמו במיטת

"בישראל חיים מילדי תימן"

מאת קובי בליין

בישראל חיים כיום כ-120 ילדי תימן שנעלמו - כך אומר רפי אתרון, מרכז המידע של הוועדה הציבורית למען ילדי תימן, שמציע להקים בנק למידע על הפרשה.

"שאלו אותנו מדוע לא לוקחים את הילדים שנלקחו מהוריהם הביולוגיים ומחברים ביניהם והתשובות לכך רבות", אומר אתרון. "ראשית, אותם ילדים מרגישים מחוייבות כלפי הוריהם המאמצים, כל עוד הם בחיים, ולא מנסים לברוק

ראש ועדת חקירה בפרשה: אף ילד תימני לא נחטף

טוען שאין לגרוע מהר"ח או להוסיף לו אף מילה. הוא רומז, כי אין טעם בוועדות חקירה נוספות. "עם כל הכבוד", הוא אומר, "אני לא חושב שהוועדות האלה יגלו משהו חדש".

באשר להתפתחות האחרונה בפרשת ילדי תימן, אומר מינקובסקי, כי הוא לא זוכר שמשפחת עומיסי הגישה תלונה על העלמות בתה. "זכור בל", הוא מציין. "אילו היתה מוגשת תלונה שכזו ייתכן שכבר מומן יכולנו לאתר את הבת. הילדה הרי לא נחטפה, אלא הגיעה לקיבוץ בגלל הכל-גן ששרר אז במדינה".

מאת אמיר גילת וברוך מאירי

"מספר ילדים הלכו לאיבוד בגלל הבלגן ששרר אז, אך אף ילד תימני לא נחטף" - כך אמר אתמול תת נוצב בדיומוס ראובן מינקובסקי, שעמד בשנות ה-60, יחד עם השופט בהלול, בראש ועדת חקירה בנושא העלמות ילדי תימן.

"הייתי מציע לכולם לקרוא בעיון רב את הדו"ח שלנו, אותו הגשנו כומנו לשר המשפטים ולשר המשטרה", אומר מינקובסקי. "גם היום אני

חמיד משולם שנאשם בחבלה בדמוזורים שוחדר בערבות והתחתן



שופטת בית-המשפט המחוזי בתל-אביב, אסתר קובר, דחתה את מול את בקשת הפרקליטות לעצור עד תום ההליכים את ערן גבאי מד סידיו של עוזי משולם.

גבאי, שנאשם בעבירות של סיכון חיי אדם במידר לאחר שחיבל ברמזוד רים כגוש דן, התחתן אתמול בערב. בהחלטתה שלא להענות לבקשת התביעה לעצור את החשוד עד תום ההליכים, קבעה השופטת, כי אין די בחומר הראיות שהוגש לה. על-פי החלטתה, שוחדר הנאשם בערבות עצמית ובערבות צד ג'.

מניגורו של גבאי, עודד דודק חנין, ציין בבית-המשפט כי הנאשם מתחתן

הודעה חשובה!

עובדי חברת שקס בע"מ שפרשו מעבודתם בחברה, מכל סיבה שהיא לאחר תאריך 1.1.93 מתבקשים לפנות לאגף משאבי אנוש לשם עדכון כתובתם.

טל: 03-6837055
03-6822560